
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я № 4 

 

08 жовтня 2021 року                                           ІХ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про затвердження зведеного кошторисного              

розрахунку вартості об’єкта будівництва                                                    

“Капітальний ремонт спортивної зали                                                

Костянтинівської ЗЗСО с. Костянтинівка,                                                         

вул. Куроп’ятника Дмитра 9                                                           

Миколаївського району Миколаївської області”. 

    Заслухавши інформацію начальника відділу ОКМ Загори С. І. та 

розглянувши зведений кошторис розрахунок вартості об’єкта будівництва 

капітальний ремонт спортивної зали Костянтинівської ЗЗСО за адресою: с. 

Костянтинівка, вул. Куроп’ятника Дмитра 9 Миколаївського району 

Миколаївської області, з метою набрання ним чинності, керуючись статтею 

25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва капітальний ремонт спортивної зали Костянтинівської 

ЗЗСО с. Костянтинівка, вул. Куроп’ятника Дмитра 9 Миколаївського 

району Миколаївської області у сумі 265,572 тис.грн. (Додається) 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку інвестицій та міжнародного співробітництва ( голова 

постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 

Сільський голова                                                        Антон ПАЄНТКО 


